
Or.V.0062- 16 / 07

Protokół Nr 16/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 22 lutego 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 22 lutego
2007  roku,  o  godz.  1030  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Wicestarosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Adam Kamiński  –  Członek  Zarządu
Powiatu Białostockiego.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Upoważnienie dwóch Członków Zarządu do podpisania umowy z Gminą Supraśl w
sprawie przekazania przez gminę dotacji celowej na przebudowę ul. Białostockiej
w Grabówce.

3. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo Sołtysa  wsi  Grabówka w sprawie kontynuacji
przebudowy drogi powiatowej – ul. Białostocka w Grabówce.

4. Podpisanie odpowiedzi na pismo w sprawie przebudowy drogi powiatowej Żuki –
Pasynki – Zagruszany.

5. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  przebudowy  drogi  powiatowej
Wasilków – Nowodworce – Ogrodniczki.

6. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Choroszczy w sprawie kategoryzacji  dróg
powiatowych w mieście Choroszcz.

7. Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  Kolonii  Pajewo,  Jeżewo  i  Kurowo  w
sprawie remontu drogi na odcinku od szosy Sokoły – Jeżewo do gościńca Pajewo -
Kurowo.

8. Przyznanie premii za m-c luty 2007 dyrektorowi PCPR oraz dyrektorom Domów
Pomocy Społecznej.

9. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności
na rzecz Powiatu Białostockiego w stosunku do nieruchomości zajętych pod pas
drogowy.

10. Rozpatrzenie wniosku Sekretarza Powiatu o dokonanie zmian w planie wydatków
budżetowych na 2007 rok.

11. Podpisanie  pism  do  Podlaskiego  Stowarzyszenia  Sportowego  Osób
Niepełnosprawnych „START” oraz do Dyrektora Podlaskiego Oddziału PFRON w
sprawie  zapewnienia  odpowiednich  warunków  pracy  w  Warsztatach  Terapii
Zajęciowej w Ogrodniczkach.

12. Rozpatrzenie  pisma  dyrektora  PZD  w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie
wydatków budżetowych na 2007 rok.



13. Podpisanie wystąpienia do Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Białymstoku w
sprawie  odstąpienia  w  całości  od  żądania  zwrotu  świadczeń  nienależnie
pobranych.

14. Podpisanie odpowiedzi na pisma Burmistrza Łap w sprawie przekazania w drodze
darowizny Gminie Łapy nieruchomości.

15. Podpisanie umowy z rzeczoznawcą majątkowym na wycenę lokalu mieszkalnego
nr 6 mieszczącego się w budynku położonym przy ul. Goździkowskiej w Łapach.

16. Przyjęcie  informacji  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  o  stanie
prawnym nieruchomości położonej w Supraślu oznaczonej jako działka nr 482/8,
w  części  oddanej  w  bezpłatne  użyczenie  na  rzecz  Młodzieżowego  Klubu
Sportowego „Sprząśla”.

17. Przyjęcie informacji  Naczelnika Wydziału Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości  w
sprawie  lokali  mieszkalnych  znajdujących  się  w  posiadaniu  Powiatu
Białostockiego.

18. Rozpatrzenie  pisma  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  w  Łapach  w  sprawie
przydzielenia  środków  finansowych  na  zakup  maszyny  do  sprzątania  hali
gimnastycznej.

19. Informacja Skarbnika Powiatu o ostatecznych kwotach dotacji oraz subwencji  z
budżetu Państwa na 2007 r. i potrzebie dokonania autopoprawki do budżetu na
2007 r.

20. Przedstawienie  projektu  autopoprawek  do  projektu  budżetu  na  rok  2007
uwzględniających  zmiany  dotacji  i  subwencji  z  budżetu  Państwa  oraz  innych
wniosków zaakceptowanych przez Zarząd.

21. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  określenia  trybu  prac  nad
projektem uchwały budżetowej powiatu.

22. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przekazania  skargi  do
załatwienia.

23. Podjęcie  uchwały w sprawie naboru słuchaczy na semestr  pierwszy do Szkoły
policealnej dla Dorosłych w Michałowie (34/07)

24. Podjęcie  uchwały w sprawie wyrażenia  zgody na sprzedaż przez  Zespół  Szkół
Mechanicznych w Łapach autokaru AUTOSAN Hg-21.

25. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki (35/07).

26. Rozpatrzenie  pisma  Komendy  Miejskiej  Państwowej  Straży  Pożarnej  o
dofinansowanie zakupu środków transportowych.

27. Rozpatrzenie  pisma  Komendy  Miejskiej  Policji  o  dofinansowanie  zakupu
wyposażenia.

28. Zapoznanie się z pismem Komendy Wojewódzkiej  Straży Pożarnej  o wyrażenie
zgody  na  użyczenie  Mazowieckiej  Spółce  Gazownictwa  pasa  gruntu  w  celu
eksploatacji przyłącza gazowego do budynku Ośrodka Szkolenia PSP w Łapach.

29. Zapoznanie się z wnioskami opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

30. Sprawy różne. 
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Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu  nr  15/07 z  dnia  15  lutego 2007 roku,  przyjęli  go  jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad. 2

Upoważnienie  dwóch Członków Zarządu do podpisania  umowy z
Gminą Supraśl w sprawie przekazania przez gminę dotacji  celowej na
przebudowę ul. Białostockiej w Grabówce.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński  poinformował
zebranych  o  potrzebie,  upoważnienia  dwóch  Członków  Zarządu  Powiatu
Białostockiego do podpisania  umowy z  Gminą  Supraśl  w  sprawie  przekazania
przez gminę dotacji celowej na przebudowę ul. Białostockiej w Grabówce /zał. nr
2/.

Wyjaśnienia  dotyczące  tej  kwestii  przedstawił  Pan Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 3

Podpisanie odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Grabówka w sprawie
kontynuacji przebudowy drogi powiatowej – ul. Białostocka w Grabówce.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  przedstawił
zebranym  propozycję  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Grabówka  w  sprawie
kontynuacji przebudowy drogi powiatowej – ul. Białostocka w Grabówce /zał. nr
4/. 

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, wyjaśnił szczegóły dotyczące tej sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. pisma, upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  przebudowy  drogi
powiatowej Żuki – Pasynki – Zagruszany.
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Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
Członkom Zarządu propozycję odpowiedzi na pismo w sprawie przebudowy drogi
powiatowej Żuki – Pasynki – Zagruszany /zał. nr 6/. 

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  -  Pan  Marek
Jędrzejewski poinformował zebranych o szczegółach dotyczących ww. kwestii. Pan
Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zgłosił  uwagi,  co  do
propozycji odpowiedzi. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
pisma  wraz  z  naniesionymi  na  nie  uwagami,  upoważniając  do  jego
podpisania  Pana  Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 7/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  przebudowy  drogi
powiatowej Wasilków – Nowodworce – Ogrodniczki.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
Członkom Zarządu potrzebę podpisania  odpowiedzi  na  pismo w sprawie drogi
powiatowej Wasilków – Nowodworce – Ogrodniczki /zał. nr 8/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku złożył wyjaśnienia w tej sprawie. Uwagi, co do treści pisma zgłosił
Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. pisma wraz ze zmianami,  upoważniając do jego podpisania  Pana
Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 6

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
kategoryzacji dróg powiatowych w mieście Choroszcz.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
zebranych  z  pismem  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie  kategoryzacji  ulic  na
terenie Gminy Supraśl /zał. nr 10/. 

Wyjaśnienia w tej  sprawie przedłożył  Pan Marek Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma,
przekazując  je  do  dalszej  analizy  Powiatowemu  Zarządowi  Dróg  w
Białymstoku. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 7

Zapoznanie się z pismem mieszkańców Kolonii  Pajewo, Jeżewo i
Kurowo w sprawie remontu drogi na odcinku od szosy Sokoły – Jeżewo
do gościńca Pajewo - Kurowo.
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 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
treścią pisma mieszkańców Kolonii Pajewo, Jeżewo i Kurowo w sprawie remontu
drogi na odcinku szosy Sokoły – Jeżewo do gościńca Pajewo - Kurowo /zał. nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w powyższej kwestii. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma,
przekazując je do Powiatowego Zarządu Dróg celem analizy. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 8

Przyznanie  premii  za  m-c  luty  2007  dyrektorowi  PCPR  oraz
dyrektorom Domów Pomocy Społecznej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskami:

 Głównego Księgowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Pani Heleny
Czaplejewicz, o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku Pani Elżbiecie Annie Turczewskiej za miesiąc luty 2007
roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 12/,

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej w sprawie możliwości rozważenia przyznania premii Dyrektorom
Domów  Pomocy  Społecznej  za  miesiąc  luty  2007  roku  w  wysokości  15%
wynagrodzenia zasadniczego / zał. nr 13/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc luty 2007 r. w wysokości 20% wynagrodzenie zasadniczego oraz
Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej  za  miesiąc  luty  2007  roku w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 9

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa  własności  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  w  stosunku  do
nieruchomości zajętej pod pas drogowy.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętej
pod drogę powiatową położonej na terenie gminy Poświętne, obręb Liza Stara,
oznaczonej  jako  działki  nr  177/1  o  powierzchni  0,023  ha  oraz  nr  177/2  o
powierzchni 4,45 ha. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
/zał. nr 14/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 10

Rozpatrzenie  wniosku Sekretarza Powiatu o dokonanie  zmian w
planie wydatków budżetowych na 2007 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu,  wniosek  Sekretarza  Powiatu  o  dokonanie  zmian  w  planie  wydatków
budżetów na 2007 rok /zał. nr 15/.

Wyjaśnienia  w  tej  kwestii  złożyła  Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz
Powiatu Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. wniosku, przekazując go Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego,  celem  ujęcia  w  projekcie  budżetu  Powiatu
Białostockiego na 2007 rok. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 11

Podpisanie pism do Podlaskiego Stowarzyszenia Sportowego Osób
Niepełnosprawnych  „START” oraz  do  Dyrektora  Podlaskiego  Oddziału
PFRON  w  sprawie  zapewnienia  odpowiednich  warunków  pracy  w
Warsztatach Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
zebranych  o  potrzebie  podpisania  pism  do  Podlaskiego  Stowarzyszenia
Sportowego  Osób  Niepełnosprawnych  „START”  oraz  do  Dyrektora  Podlaskiego
Oddziału  PFRON  w  sprawie  zapewnienia  odpowiednich  warunków  pracy  w
warsztatach Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach /zał. nr 16 – 18/. 

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii przedstawiła Pani Elżbieta Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatu Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonych  pism,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19 - 20/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 12

Rozpatrzenie pisma Dyrektora PZD w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków budżetowych na 2007 rok.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
Członków Zarządu o piśmie Dyrektora PZD w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków budżetowych na 2007 rok /zał. nr 21/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, zapoznał zebranych ze szczegółami dotyczącymi tej sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  wnioskiem,
kierując go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,
celem ujęcia w projekcie budżetu Powiatu Białostockiego na 2007 rok. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 
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Ad. 13

Podpisanie wystąpienia do Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w
Białymstoku  w  sprawie  odstąpienia  w  całości  od  żądania  zwrotu
świadczeń nienależnie pobranych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
treścią  wystąpienia  do  Miejskiego Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w Białymstoku  w
sprawie  odstąpienia  w  całości  od  żądania  zwrotu  świadczeń  nienależnie
pobranych /zał. nr 22/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, przedłożyła wyjaśnienia w powyższej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma,
upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 14

Podpisanie  odpowiedzi  na  pisma  Burmistrza  Łap  w  sprawie
przekazania w drodze darowizny Gminie Łapy nieruchomości.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przypomniał
zebranym, iż na posiedzeniu Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 15 lutego
2007 roku  Zarząd  zapoznał  się  z  pismami  Burmistrza  Gminy  Łapy w sprawie
przekazania w drodze darowizny Gminie Łapy nieruchomości. Po zapoznaniu się z
pismami  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  przekazał  je  do  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości  celem  analizy.  Wydział  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, po dokonaniu analizy ww. pism, przedłożył propozycję odpowiedzi
dotyczącej  pism  /zał.  nr  25/.  Ponadto  Starosta  Powiatu  Białostockiego,
poinformował  zebranych  o  piśmie  dotyczącym  ww.  sprawy,  złożonym  przez
Radnych z Klubu Prawa i Sprawiedliwości. 

Wyjaśnienia  dotyczące  ww.  odpowiedzi  przedłożył  Pan  Czesław
Bartoszewicz – Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości. Propozycję
naniesienia zmian w treści odpowiedzi zgłosił Pan Jarosław Wądołowski – Członek
Zarządu Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww. odpowiedzi wraz z proponowanymi zmianami, upoważniając do jej
podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał.
nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 15

Podpisanie umowy z rzeczoznawcą majątkowym na wycenę lokalu
mieszkalnego  nr  6  mieszczącego  się  w  budynku  położonym  przy  ul.
Goździkowskiej w Łapach.

7



Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
konieczność podpisania umowy z rzeczoznawcą majątkowym na wycenę lokalu
mieszkalnego  nr  6  mieszczącego  się  w  budynku  położonym  przy  ul.
Goździkowskiej w Łapach /zał. nr 26/.

Wyjaśnienia w tej sprawie przedstawił zebranym Pan Czesław Bartoszewicz
– Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusz  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego, swoją kontrasygnatę złożyła Pani
Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 16

Przyjęcie informacji Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości o
stanie  prawnym nieruchomości  położonej  w Supraślu  oznaczonej  jako
działka  nr  482/8,  w  części  oddanej  w  bezpłatne  użyczenie  na  rzecz
Młodzieżowego Klubu Sportowego „Sprząśla”.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  przypomniał
zebranym,  iż  pismo  Młodzieżowego  Klubu  Sportowego  „Sprząśla”,  było
przedmiotem obrad Zarządu Powiatu Białostockiego na posiedzeniu w dniu 15
lutego 2007 roku. Wtedy Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił
przekazać ww.  sprawę do Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  celem
analizy zagadnienia. W związku z tym Naczelnik Wydziału Geodezji,  Katastru i
Nieruchomości  -  Pan Czesław Bartoszewicz  –  przedstawił  zebranym informację
Wydziału Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości  o stanie prawnym nieruchomości
położonej  w  Supraślu  oznaczonej  jako  działka  nr  482/8  w  części  oddanej  w
bezpłatne użyczenie na rzecz Młodzieżowego Klubu Sportowego „Sprząśla” /zał.
nr 28/.

Wystąpienie Pana Czesława Bartoszewicza uzupełnił  Pan Wiesław Pusz –
Starosta Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  informacją,
zlecając Wydziałowi przygotowanie odpowiedzi do Młodzieżowego Klubu
Sportowego „Sprząśla”. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 17

Przyjęcie  informacji  Naczelnika  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  lokali  mieszkalnych  znajdujących  się  w
posiadaniu Powiatu Białostockiego.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przypomniał
zebranym,  iż  na  posiedzeniu  Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu  8 lutego
2007  roku,  Zarząd  zwrócił  się  z  prośbą  do  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  o  przygotowanie  informacji  dotyczącej  lokali  mieszkalnych
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znajdujących  się  w  posiadaniu  Powiatu,  wysokości  czynszów,  które  płacą
wynajmujące  je  osoby  i  przedstawienie  przepisów  prawnych  normujących
sytuację w tym zakresie. 

Naczelnik  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  -  Pan  Czesław
Bartoszewicz  zapoznał  zebranych  z  informacją  Naczelnika  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  lokali  mieszkalnych  znajdujących  się  w
posiadaniu Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  treścią  ww.
informacji. 

Ad. 18

Rozpatrzenie  pisma  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  w  Łapach  w
sprawie  przydzielenia  środków  finansowych  na  zakup  maszyny  do
sprzątania hali gimnastycznej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach w sprawie przydzielenia środków
finansowych na zakup maszyny do sprzątania hali gimnastycznej /zał. nr 30/.

Pani  Maria  Marciszewska –  p.o.  Naczelnika  Wydziału Spraw Społecznych
pokrótce  zapoznała  zebranych  z  tą  sprawą.  Dyrektor  Zespołu  Szkół
Mechanicznych  w  Łapach  –  Pani  Danuta  Bojczuk,  przedstawiła  zebranym
szczegóły dotyczące ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  jednocześnie  zobowiązano  Panią  Danutę  Bojczuk  do
przeprowadzenia  postępowania  przetargowego  na  zakup  maszyny  do
sprzątania hali gimnastycznej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 19

Informacja Skarbnika Powiatu o ostatecznych kwotach dotacji oraz
subwencji  z  budżetu  Państwa  na  2007  r.  i  potrzebie  dokonania
autopoprawki do budżetu na 2007 r.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
treścią  informacji  Skarbnika  Powiatu  o  ostatecznych  kwotach  dotacji  oraz
subwencji z budżetu Państwa na 2007 r. i potrzebie dokonania autopoprawki do
budżetu na 2007 r. /zał. nr 31/. 

Wyjaśnienia dotyczące tej kwestii złożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 20

Przedstawienie projektu autopoprawek do projektu budżetu na rok
2007 uwzględniających zmiany dotacji  i  subwencji  z budżetu Państwa
oraz innych wniosków zaakceptowanych przez Zarząd.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  autopoprawek  do  projektu  budżetu  na  rok  2007
uwzględniających  zmiany  dotacji  i  subwencji  z  budżetu  Państwa  oraz  innych
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wniosków zaakceptowanych przez Zarząd /zał. nr 32/.

Wyjaśnienia  dotyczące  ww.  kwestii  przedłożyła  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego – Pani Maria Borodziuk.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
autopoprawki do projektu budżetu na 2007 rok, kierując je pod obrady
Komisji  Budżetu i  Finansów, celem zaopiniowania  oraz pod obrady IV
Sesji Rady Powiatu Białostockiego III, celem podjęcia. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 21

Zaopiniowanie projektu uchwały RPB w sprawie określenia trybu
prac nad projektem uchwały budżetowej powiatu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
potrzebę zaopiniowania projektu uchwały RPB w sprawie określenia trybu prac
nad projektem uchwały budżetowej powiatu /zał. nr 33/.

Szczegóły dotyczące ww. sprawy przybliżyła Członkom Zarządu Pani Maria
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

  Zarząd Powiatu Białostockiego pozytywnie zaopiniował treść ww.
uchwały,  kierując  ją  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów,  celem
zaopiniowania oraz pod obrady IV Sesji Rady Powiatu Białostockiego III
Kadencji, celem podjęcia. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 22

Zaopiniowanie projektu uchwały RPB w sprawie przekazania skargi
do załatwienia.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały RPB w sprawie przekazania skargi do załatwienia
/zał. nr 34/.

Wyjaśnienia w tej sprawie przedłożyła Pani Anna Szczepańska – Sekretarz
Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego pozytywnie zaopiniował treść ww.
uchwały, kierując go pod obrady IV Sesji Rady Powiatu Białostockiego III
Kadencji, celem podjęcia. 

Ad. 23

Podjęcie uchwały w sprawie naboru słuchaczy na semestr pierwszy
do Szkoły policealnej dla Dorosłych w Michałowie (34/07).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
Członków Zarządu o potrzebie podjęcia uchwały w sprawie naboru słuchaczy na
semestr pierwszy do Szkoły policealnej dla Dorosłych w Michałowie /zał. nr 35/.

Wyjaśnienia  w  powyższej  kwestii  przedstawiła  zebranym  Pani  Maria
Marciszewska – p.o. Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
34/07  z  dnia  22  lutego  2007  roku  w  sprawie  naboru  słuchaczy  na
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semestr pierwszy do Szkoły policealnej dla Dorosłych w Michałowie /zał.
nr 36/. 

Sprawę przekazano do dalszej realizacji Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 24

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż przez
Zespół Szkół Mechanicznych w Łapach autokaru AUTOSAN Hg-21.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
Członkom Zarządu konieczność podjęcia decyzji w sprawie podjęcia uchwały w
sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  przez  Zespół  Szkół  Mechanicznych  w
Łapach autokaru AUTOSAN Hg-21 /zał. nr 37/. 

Szczegóły  dotyczące  ww.  sprawy,  zebranym  przedstawiła  Pani  Danuta
Bojczuk  –  Dyrektor  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  w  Łapach.  Swoje  uwagi
dotyczące rozwiązania ww. kwestii  zgłosił  Pan Ireneusz  Ordziejewski  – Członek
Zarządu Powiatu Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu  się  z  ww. sprawą
postanowił  zlecić  Pani  Danucie  Bojczuk  –  Dyrektor  Zespołu  Szkół
Mechanicznych  w  Łapach,  przeprowadzenie  trzeciego  przetargu  na
sprzedaż ww. autokaru.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 25

Podjęcie uchwały w sprawie wysokości dodatków motywacyjnych
dla  dyrektorów  szkół  i  placówek  oświatowych  prowadzonych  przez
Powiat Białostocki (35/07).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował  o
potrzebie podjęcia uchwały w sprawie wysokości  dodatków motywacyjnych dla
dyrektorów  szkół  i  placówek  oświatowych  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki /zał. nr 38/. 

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –  p.o.
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 35/07 z dnia 22 lutego 2007
roku  w  sprawie  wysokości  dodatków  motywacyjnych  dla  dyrektorów
szkół i  placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki
/zał. nr 39/. 

Sprawę przekazano do dalszej realizacji Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 26

Rozpatrzenie  pisma  Komendy  Miejskiej  Państwowej  Straży
Pożarnej o dofinansowanie zakupu środków transportowych.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Komendy  Miejskiej  Państwowej  Straży  Pożarnej  o
dofinansowanie zakupu środków transportowych /zał. nr 40/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem
przekazując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, celem analizy. 
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Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 27

Rozpatrzenie  pisma  Komendy  Miejskiej  Policji  o  dofinansowanie
zakupu wyposażenia.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
zebranych  o  piśmie  Komendy  Miejskiej  Policji  o  dofinansowanie  zakupu
wyposażenia /zał. nr 41/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem,
przekazując je do Pani Marii Borodziuk, celem analizy.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 28

Zapoznanie się z pismem Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnej
o wyrażenie zgody na użyczenie Mazowieckiej Spółce Gazownictwa pasa
gruntu  w celu  eksploatacji  przyłącza  gazowego  do  budynku  Ośrodka
Szkolenia PSP w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
treść  pisma  Komendy  Wojewódzkiej  Straży  Pożarnej  o  wyrażenie  zgody  na
użyczenie  Mazowieckiej  Spółce  Gazownictwa  pasa  gruntu  w  celu  eksploatacji
przyłącza gazowego do budynku Ośrodka Szkolenia PSP w Łapach /zał. nr 42/. Pan
Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował  zebranych,  iż
kwestia ta dotyczy pasa gruntu będącego własnością Skarbu Państwa.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem.
Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan Wiesław Pusz  przekazał  je  do
Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości,  celem  analizy  i
przygotowania stosownej odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 29

Zapoznanie się z wnioskami opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:
 Komisji Rewizyjnej w dniu 20 lutego 2007 roku /zał. nr 43/,

 Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku
Pracy w dniu 20 lutego 2007 roku /zał. nr 44/,

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się  z  wnioskami i
opiniami Komisji stałych RPB przyjął je do dalszej realizacji.

Ad. 30

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 22 lutego 2007 roku dobiegło końca o godzinie 1425. 
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Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński  – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski  - Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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